Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 26 de janeiro de 2022 as 11:15. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Maceió

PORTARIA Nº 243/IFAL, DE 26 DE JANEIRO DE 2022

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  MACEIÓ  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Portaria
nº  1.873,  Gabinete  da  Reitoria  do  IFAL,  de  19.06.2019,  publicado  no  DOU de
21.06.2019, Seção 2, p. 23, e o que consta no Processo nº 23041.002942/2022-65,

RESOLVE

Designar os servidores Docentes e os Discentes abaixo relacionados
para, sob a presidência do primeiro, compor o Colegiado do Curso Superior de
Tecnologia em Hotelaria 2021.1  do IFAL, Campus Maceió.

Núcleo Docente:

Silier Morais de Souza – SIAPE: 1374955 - Presidente

Adriana Thiara de Oliveira Silva – SIAPE: 1162493
Álvaro José de Oliveira - SIAPE: 267.397
Amaro Hélio Leite – SIAPE: 1306655
Christiane Batinga Agra – SIAPE: 2045781
Cleusa Maria Ramos Maurício Barbosa SIAPE: 1378667
Claudia Cordeiro de Assis – SIAPE: 1454860
Danielly Caldas de Oliveira – SIAPE: 1860652
Edvânia Medeiros de Omena – SIAPE: 205581
Eduardo Cardoso Moraes – SIAPE: 1802501
Elaine dos Santos Sgarbi – SIAPE: 2945023
Eronilma Barbosa da Silva – SIAPE: 1551727

Documento assinado eletronicamente por:
Damiao Augusto de Farias Santos, Diretor, em 26 de janeiro de 2022 as 11:14.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 26 de janeiro de 2022 as 11:13. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 94BB760D05BBC7BF1C4AA640B12944C2

Felipe Vasconcelos Cavalcante – SIAPE: 2295926
Fredy Lobo Monteiro – SIAPE: 1317879
Gertrudes Magna Sales da Silva – SIAPE: 1250196
Jasete Maria da Silva Pereira – SIAPE: 1514494
Luís Antônio Costa Silva – SIAPE: 1071869
Marília Costa Góis – SIAPE: 267447
Otávio Monteiro Pereira – SIAPE: 2425293
Paulo Henrique Alcântara – SIAPE:
Rogério de Alencar Gouveia – SIAPE: 1913683
Rosânia de Almeida Lima – SIAPE: 1421785
Rosângela Ferreira Souza de Lima – SIAPE: 3238767
Rita de Cássia Medeiros Melo Cavalcanti – SIAPE: 1067979
Sibele Castro Silva – SIAPE: 2998047
Sílvio Leonardo Nunes de Oliveira - SIAPE: 267373
Valéria Alves Montes - SIAPE: 1227195
Victor Souza Sgarbi – SIAPE: 1974647
Valéria Goia Vasco Teixeira – SIAPE: 2505360

Núcleo Discente

Maria Vitória Berto dos Santos – Matrícula: 2021003536 - 1º Período
Adeilton Wanchill dos Santos Olímpio – Matrícula: 2020016137 - 2º Período
Alicia Cristina Florêncio Santos – Matrícula: 2020005661 – 3º Período.
Lívia Maria Menezes Dias – Matrícula: 2020005062 – 4º Período

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=243&ano=2022&hash=94BB760D05BBC7BF1C4AA640B12944C2
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php